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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

La fregadora Nilfisk SC 6500 es la máquina más productiva para limpiar y
secar grandes áreas. Ofrece el mejor rendimiento en limpieza de su clase,
incluyendo el sistema Ecoflex.

Al ser fácil de usar por el personal – incluso para tareas de limpieza
duras – la SC 6500 es ideal para grandes supermercados, almacenes,
aeropuertos, industrias alimentarias e industrias pesadas.
La nueva SC 6500 está disponible en 4 versiones diferentes ofreciendo la
elección entre dos anchos de fregado y entre disco o cilíndrica. 
El resultado es una máquina insuperable en su clase hablando del
rendimiento de limpieza.
La necesidad de una gran productividad al limpiar grandes áreas se
satisface gracias a los grandes beneficios que aporta la SC 6500. Tiene
un ancho de fregado de hasta 1300 mm y una capacidad del depóstio de
agua de 265l que permite al operario trabajar hasta 1,5 horas antes de
volver a llenarlo.

Lleva incorporado un nuevo motor de tracción con una velocidad de
trabajo más alta. El nivel sonoro se reduce significativamente y este le
permite trabajar en áreas sensibles al ruido. También hay que tener en
cuenta que el coste total del propietario se reduce gracias a que el motor está libre de mantenimiento y lleva incorporado una reductora de alta
calidad.

• Ancho de fregado de hasta 1300mm asegurando una gran productividad.
• La capacidad del depósito de agua es de 265l y permite al operario una autonomía de 1,5 horas de trabajo sin tener que llenarlo.
• Gran presión del cepillo, secado muy eficiente gracias al motor potente de la aspiradora.
• El motor de tracción reduce el coste total gracias al no tener necesidad de mantenimiento y lleva incorporado una reductora de alta calidad.
• Bajo nivel sonoro que permite trabajar en horario diurno o nocturno en áreas sensibles al ruido.
• El control One Touch hace que conducir y controlar la SC6500 sea fácil.
• El sistema Ecoflex reduce el coste ahorrando agua y detergente, algo esencial cuando se trata de limpiar grandes áreas.

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

Sistema EcoflexSistema EcoflexSistema EcoflexSistema Ecoflex

ECOFLEX-KIT-NILFISK 56414145 1

Cepillo lateralCepillo lateralCepillo lateralCepillo lateral

CEPILLO LATERAL 56413056 2 ●

LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413039 0 ●

RIGHT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413040 0 ●

Protector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicaduras

FALDON LINATEX CILINDRICA 56413654 1 ●

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413770 1 ●

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413768 1 ●

LabiosLabiosLabiosLabios

KIT LABIO GOMA ROJA 56413766 1 ●
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Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

KIT LABIOS GOMA ROJO 1250 56413762 1 ● ●

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1300C

Sistema EcoflexSistema EcoflexSistema EcoflexSistema Ecoflex

ECOFLEX-KIT-NILFISK 56414145 1

Cepillo lateralCepillo lateralCepillo lateralCepillo lateral

CEPILLO LATERAL 56413056 2 ●

LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413039 0 ●

RIGHT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413040 0 ●

Protector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicaduras

FALDON LINATEX CILINDRICA 56413654 1 ●

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413770 1

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413768 1

LabiosLabiosLabiosLabios

KIT LABIO GOMA ROJA 56413766 1 ●

KIT LABIOS GOMA ROJO 1250 56413762 1

Modelo SC6500 1100D SC6500 1100C SC6500 1300D

Num. Ref. 56414022 56414023 56414024

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Alzamiento automático boquilla en marcha atrás ● ● ●

Alarma aviso marcha atrás ● ● ●

Labios que se pueden utilizar por los 4 bordes ● ● ●

Panel de control One-Touch™ ● ● ●

Cubierta de disco ● ●

Cubierta cilíndrica ●

Ecoflex preparado ● ● ●

Escurridor ruptura clips ● ● ●

Manguera de drenaje con control de flujo ● ● ●

Boquilla de secado ● ● ●
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Modelo SC6500 1300C

Num. Ref. 56414025

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Alzamiento automático boquilla en marcha atrás ●

Alarma aviso marcha atrás ●

Labios que se pueden utilizar por los 4 bordes ●

Panel de control One-Touch™ ●

Cubierta de disco

Cubierta cilíndrica ●

Ecoflex preparado ●

Escurridor ruptura clips ●

Manguera de drenaje con control de flujo ●

Boquilla de secado ●

Especificaciones técnicas SC6500 1100D SC6500 1100C SC6500 1300D

Bomba liq. limpieza min/max (l/min a 100 psi) 3.1-9.4 3.1-9.4 3.1-9.4

Máximo tiempo de funcionamiento 5 HOURS 5 HOURS 5 HOURS

Velocidad máxima (km/h) 9 9 9

Capacidad batería (Ah/5) 480 480 480

Voltaje (V) 36 36 36

Clase de proteccion  ip IP3X IP3X IP3X

Motor cepillo (W) 1x2240 2x1120 3x1120

Potencia del motor de tracción (W) 1400 1400 1400

Potencia motor aspiración (W) 560-3 stages 560-3 stages 560-3 stages

Nivel de ruido dB(A) 70 70 70

Rendimiento teórico/práctico (m²/h) 9000/6300 9000/6300 11700/8190

Ancho de fregado (mm) 1000 1000 1300

Radio de giro (cm) 214 214 214

Subida de rampa (%) 10.5-16 10.5-16 10.5-16

Depósito solución limpiadora/recuperación (l) 265/265 265/265 265/265

Escobilla de goma ancho (cm) 125 125 145

Diámetro cepillo/disco (mm) 510/508 - 430/432

Presión cepillo (kg) 43/90/145 38/54/90 43/90/145

Velocidad cepillo (RPM) 240 630 225

Tipo y cantidad de cepillos 2 Disc 2 Cylindrical 3 Disc

Largo x ancho x alto (mm) 1870x1080x1480 1870x1210x1480 1870x1330x1480

Peso bruto (kg) 1460 1508 1506

Peso envío (kg) 1266 1314 1312
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Especificaciones técnicas SC6500 1300C

Bomba liq. limpieza min/max (l/min a 100 psi) 3.1-9.4

Máximo tiempo de funcionamiento 5 HOURS

Velocidad máxima (km/h) 9

Capacidad batería (Ah/5) 480

Voltaje (V) 36

Clase de proteccion  ip IP3X

Motor cepillo (W) 2x1120

Potencia del motor de tracción (W) 1400

Potencia motor aspiración (W) 560-3 stages

Nivel de ruido dB(A) 70

Rendimiento teórico/práctico (m²/h) 11700/8190

Ancho de fregado (mm) 1300

Radio de giro (cm) 214

Subida de rampa (%) 10.5-16

Depósito solución limpiadora/recuperación (l) 265/265

Escobilla de goma ancho (cm) 145

Diámetro cepillo/disco (mm) -

Presión cepillo (kg) 38/54/90

Velocidad cepillo (RPM) 630

Tipo y cantidad de cepillos 2 Cylindrical

Largo x ancho x alto (mm) 1870x1410x1480

Peso bruto (kg) 1547

Peso envío (kg) 1353

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

Cepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndrico

"""CEPILL 1220MM GRIT 48""""   """ 56413354 2

"""CEPILLO 1000MM 40"""" NYLON """ 56413113 2 ○

BRUSH 80 GRIT 48 56413355 2

BRUSH 180 GRIT 40 56413115 2 ○

BRUSH HARD NYLON 40 56413114 2 ○

BRUSH HARD NYLON 48 56413353 2

BRUSH POLYPROPYLENE 40 56413118 2 ○

BRUSH POLYPROPYLENE 48 56413357 2

BRUSH SOFT NYLON 48 56413352 2

CEPILLO CIL. DINA GRIT ES15E56413116 2 ○

Fregadoras SC6500



La mejor elección para limpiar grandes áreas

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16640

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

CEPILLO CIL. MID GRIT 80 ES15E56413355 2

CEPILLO CIL. NYLON DURO ES15E56413114 2 ○

CEPILLO CIL. NYLON DURO ES15E56413353 2

PortadiscosPortadiscosPortadiscosPortadiscos

"""PORTA PAD 17"""" 432MM 3 LUG""" 56505780 3 ○

PAD HOLDER-20 3 LUG 56505790 2 ○

Discos especialesDiscos especialesDiscos especialesDiscos especiales

DISCOS DIAMOND 430MM A 10002338 3 ○

DISCOS DIAMOND 430MM B 10002337 3 ○

DISCOS DIAMOND 430MM R 10002336 3 ○

DISCOS DIAMOND 430MM V 10002339 3 ○

DISCOS DIAMOND 508MM 10002348 2 ○

DISCOS DIAMOND 508MM A 10002350 2 ○

DISCOS DIAMOND 508MM B 10002349 2 ○

DISCOS DIAMOND 508MM V 10002351 2 ○

Disco 432 mmDisco 432 mmDisco 432 mmDisco 432 mm

CAJA 5D  432MM  ECO TAN 10001937 3 ○

Fregadoras SC6500
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

CAJA 5D. 432MM AZUL 10001939 3 ○

CAJA 5D. 432MM BLANCO 10001936 3 ○

CAJA 5D. 432MM EPP MARRON 10001975 3 ○

CAJA 5D. 432MM NEGRO 10001938 3 ○

CAJA 5D. 432MM ROJO 10001941 3 ○

CAJA 5D. 432MM VERDE 10001940 3 ○

Disco 505 mmDisco 505 mmDisco 505 mmDisco 505 mm

CAJA 5D. 505MM BLANCO 10001960 2 ○

CAJA 5D. 505MM MARRON 10001957 2 ○

CAJA 5D. 505MM ROJO 10001959 2 ○

CAJA 5D.  508MM  ECO AZUL 10001956 2 ○

CAJA 5D.  508MM  ECO NEGRO 10001955 2 ○

PAD 20 508MM  ECO CANELA 5PCS 10001954 2 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

PAD 20 508MM  ECO VERDE 5PCS 10001958 2 ○

Cepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mm

"""DISCO CEPILLO 17"""" UNION M""" 56505786 3 ○

"CEPILLO 17 """" PROLENE" ES15E56505784 3 ○

CEPILLO 17  PROLITE ES15E56505785 3 ○

CEPILLO MAGNA GRIT 17 ES15E56505781 3 ○

CEPILLO MAGNAGRIT 17 56505781 3 ○

DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 3 ○

DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 3 ○

DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 3 ○

DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 3 ○

DISC BRUSH-17 PROLENE 3 LUG 56505784 3 ○

DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 3 ○

Cepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mm

"""DISCO CEPILLO 20"""" AGLITE """ 56505793 2 ○

"""DISCO CEPILLO 20"""" DYNA GR""" 56505792 2 ○

"CEPILLO 20 "" PROLENE" ES15E56505794 2 ○

CEPILLO 20  PROLITE ES15E56505795 2 ○

DISC BRUSH-20 MAGNAGRIT 3 LUG 56505791 2 ○

DISC BRUSH-20 MIDGRIT 3 LUG 56505797 2 ○

DISC BRUSH-20 MIDLITE 3 LUG 56505798 2 ○

DISC BRUSH-20 PROLENE 3 LUG 56505794 2 ○

DISC BRUSH-20 PROLITE 3 LUG 56505795 2 ○

DISC BRUSH-20 UNION MIX 3 LUG 56505796 2 ○

DISCO CEPILLO 20 UNION M ES1556505796 2 ○

Cepillo lateralCepillo lateralCepillo lateralCepillo lateral

CEPILLO LATERAL 56413056 2 ●

LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413039 0 ●

RIGHT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413040 0 ●

Protector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicaduras

BLADE KIT DISC PU 40 56413754 1 ○

BLADE KIT-DISC PU 45/48 56413755 1 ○

FALDON LINATEX CILINDRICA 56413654 1 ●

FALDON STANDARD CILINDRIC 56413820 1 ○

KIT LABIOS GOMA LAT. 1010 56413767 1 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

KIT LABIOS GOMA LAT. 1220 56413769 1 ○

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413770 1 ●

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413768 1 ●

LabiosLabiosLabiosLabios

KIT LABIO GOMA ROJA 56413766 1 ●

KIT LABIOS GOMA 1450MM 57 56413765 1 ○

KIT LABIOS GOMA  1250MM 4 56413761 1 ○ ○

KIT LABIOS GOMA ROJO 1250 56413762 1 ● ●

KIT LABIOS PU 1250MM 49 56413745 1 ○ ○

KIT LABIOS PU 1450MM 57 56413747 1 ○

Baterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadores

BATT.36V-420AH GEL SINGLE CELLS IN TRAY 80562600 1 □ □ □

Opción GuardiaOpción GuardiaOpción GuardiaOpción Guardia

BUMPER FRONT HEAVY KIT 56413089 1 □ □ □

BUMPER TUBE KIT 56414188 1 □ □ □

KIT FOOT GUARD 56413773 1 □ □ □

KIT TECHO SEGURIDAD 56413774 1 □ □ □

KIT WEIGHTED BUMPER EUROPEAN 56413870 1 □ □ □

Opción LuzOpción LuzOpción LuzOpción Luz

KIT LUZ  DELANTERO 56314313 1 □ □ □

LUZ ESTROBOSCOPICA 56413649 1 □ □ □

OtrosOtrosOtrosOtros

DRAIN HOSE EXTENSION 56601410 1 □ □ □

FILTRO ANTIESPUMANTE 909 5065 000 1 □ □ □

KIT  GRAMMER SEAT W/SWITCH 56413764 1 □ □ □

KIT DOBLE ASPIRACION 56413821 1 □ □ □

KIT INYECCION-EXTRACCION 56413687 1 □ □ □

Fregadoras SC6500



La mejor elección para limpiar grandes áreas

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16640

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

KIT SOLUTION AUTO-FILL 56413685 1 □ □ □

ROLL OUT KIT NO BATTERY 56413884 1 □ □ □

SEAT BELT KIT- STANDARD SEAT 56383455 1 □ □ □

Sistema EcoflexSistema EcoflexSistema EcoflexSistema Ecoflex

ECOFLEX-KIT-NILFISK 56414145 1 □ □ □

DetergenteDetergenteDetergenteDetergente

DEAGREASER 2000 ES15L01900605 0 ○ ○ ○

DECAPLUS ES15L01900606 0 ○ ○ ○

DELTA POR LITRO ES15L01900616 0 ○ ○ ○

ECOCLEAN MANZANAS POR LITRO ES15L01900612 0 ○ ○ ○

LIMPOL POR LITRO ES15L01900610 0 ○ ○ ○

POLBIO CLEANER G ES15L01900603 0 ○ ○ ○

POLGREEN INDUSTRY POR LITRO ES15L01900613 0 ○ ○ ○

POLGREEN ODOR NEUTRO ES15L01900607 0 ○ ○ ○

Baterías de ácidoBaterías de ácidoBaterías de ácidoBaterías de ácido

COFRE.36V-480AH ES1501970053C 1 □ □ □

Cargadores WETCargadores WETCargadores WETCargadores WET

CARGADOR 36V 60AH ES1580563664 1 □ □ □

Cepillo cilíndrico 500mmCepillo cilíndrico 500mmCepillo cilíndrico 500mmCepillo cilíndrico 500mm

Fregadoras SC6500



La mejor elección para limpiar grandes áreas

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16640

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

CEPILLO 20  MAGNA GRIT ES15E56505791 2 ○

SOPORTE DISCOS 20 ES15E56505790 2 ○

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1300C

Cepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndrico

"""CEPILL 1220MM GRIT 48""""   """ 56413354 2 ○

"""CEPILLO 1000MM 40"""" NYLON """ 56413113 2

BRUSH 80 GRIT 48 56413355 2 ○

BRUSH 180 GRIT 40 56413115 2

BRUSH HARD NYLON 40 56413114 2

BRUSH HARD NYLON 48 56413353 2 ○

BRUSH POLYPROPYLENE 40 56413118 2

BRUSH POLYPROPYLENE 48 56413357 2 ○

BRUSH SOFT NYLON 48 56413352 2 ○

CEPILLO CIL. DINA GRIT ES15E56413116 2

CEPILLO CIL. MID GRIT 80 ES15E56413355 2 ○

CEPILLO CIL. NYLON DURO ES15E56413114 2

CEPILLO CIL. NYLON DURO ES15E56413353 2 ○

PortadiscosPortadiscosPortadiscosPortadiscos

"""PORTA PAD 17"""" 432MM 3 LUG""" 56505780 3

PAD HOLDER-20 3 LUG 56505790 2

Discos especialesDiscos especialesDiscos especialesDiscos especiales

DISCOS DIAMOND 430MM A 10002338 3

DISCOS DIAMOND 430MM B 10002337 3

DISCOS DIAMOND 430MM R 10002336 3

DISCOS DIAMOND 430MM V 10002339 3
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1300C

DISCOS DIAMOND 508MM 10002348 2

DISCOS DIAMOND 508MM A 10002350 2

DISCOS DIAMOND 508MM B 10002349 2

DISCOS DIAMOND 508MM V 10002351 2

Disco 432 mmDisco 432 mmDisco 432 mmDisco 432 mm

CAJA 5D  432MM  ECO TAN 10001937 3

CAJA 5D. 432MM AZUL 10001939 3

CAJA 5D. 432MM BLANCO 10001936 3

CAJA 5D. 432MM EPP MARRON 10001975 3

CAJA 5D. 432MM NEGRO 10001938 3

CAJA 5D. 432MM ROJO 10001941 3

CAJA 5D. 432MM VERDE 10001940 3

Disco 505 mmDisco 505 mmDisco 505 mmDisco 505 mm

CAJA 5D. 505MM BLANCO 10001960 2
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1300C

CAJA 5D. 505MM MARRON 10001957 2

CAJA 5D. 505MM ROJO 10001959 2

CAJA 5D.  508MM  ECO AZUL 10001956 2

CAJA 5D.  508MM  ECO NEGRO 10001955 2

PAD 20 508MM  ECO CANELA 5PCS 10001954 2

PAD 20 508MM  ECO VERDE 5PCS 10001958 2

Cepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mm

"""DISCO CEPILLO 17"""" UNION M""" 56505786 3

"CEPILLO 17 """" PROLENE" ES15E56505784 3

CEPILLO 17  PROLITE ES15E56505785 3

CEPILLO MAGNA GRIT 17 ES15E56505781 3

CEPILLO MAGNAGRIT 17 56505781 3

DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 3

DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 3

DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 3

DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 3

DISC BRUSH-17 PROLENE 3 LUG 56505784 3

DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 3

Cepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mm

"""DISCO CEPILLO 20"""" AGLITE """ 56505793 2

"""DISCO CEPILLO 20"""" DYNA GR""" 56505792 2

"CEPILLO 20 "" PROLENE" ES15E56505794 2

CEPILLO 20  PROLITE ES15E56505795 2

DISC BRUSH-20 MAGNAGRIT 3 LUG 56505791 2

DISC BRUSH-20 MIDGRIT 3 LUG 56505797 2

Fregadoras SC6500
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1300C

DISC BRUSH-20 MIDLITE 3 LUG 56505798 2

DISC BRUSH-20 PROLENE 3 LUG 56505794 2

DISC BRUSH-20 PROLITE 3 LUG 56505795 2

DISC BRUSH-20 UNION MIX 3 LUG 56505796 2

DISCO CEPILLO 20 UNION M ES1556505796 2

Cepillo lateralCepillo lateralCepillo lateralCepillo lateral

CEPILLO LATERAL 56413056 2 ●

LEFT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413039 0 ●

RIGHT SIDE BROOM ASSEMBLY 56413040 0 ●

Protector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicadurasProtector salpicaduras

BLADE KIT DISC PU 40 56413754 1

BLADE KIT-DISC PU 45/48 56413755 1

FALDON LINATEX CILINDRICA 56413654 1 ●

FALDON STANDARD CILINDRIC 56413820 1 ○

KIT LABIOS GOMA LAT. 1010 56413767 1

KIT LABIOS GOMA LAT. 1220 56413769 1

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413770 1

KIT LABIOS GOMA ROJO LAT. 56413768 1

LabiosLabiosLabiosLabios

KIT LABIO GOMA ROJA 56413766 1 ●

KIT LABIOS GOMA 1450MM 57 56413765 1 ○

KIT LABIOS GOMA  1250MM 4 56413761 1

KIT LABIOS GOMA ROJO 1250 56413762 1

KIT LABIOS PU 1250MM 49 56413745 1

KIT LABIOS PU 1450MM 57 56413747 1 ○

Baterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadores

BATT.36V-420AH GEL SINGLE CELLS IN TRAY 80562600 1 □

Opción GuardiaOpción GuardiaOpción GuardiaOpción Guardia

BUMPER FRONT HEAVY KIT 56413089 1 □

BUMPER TUBE KIT 56414188 1 □

KIT FOOT GUARD 56413773 1 □

KIT TECHO SEGURIDAD 56413774 1 □

KIT WEIGHTED BUMPER EUROPEAN 56413870 1 □
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1300C

Opción LuzOpción LuzOpción LuzOpción Luz

KIT LUZ  DELANTERO 56314313 1 □

LUZ ESTROBOSCOPICA 56413649 1 □

OtrosOtrosOtrosOtros

DRAIN HOSE EXTENSION 56601410 1 □

FILTRO ANTIESPUMANTE 909 5065 000 1 □

KIT  GRAMMER SEAT W/SWITCH 56413764 1 □

KIT DOBLE ASPIRACION 56413821 1 □

KIT INYECCION-EXTRACCION 56413687 1 □

KIT SOLUTION AUTO-FILL 56413685 1 □

ROLL OUT KIT NO BATTERY 56413884 1 □

SEAT BELT KIT- STANDARD SEAT 56383455 1 □

Sistema EcoflexSistema EcoflexSistema EcoflexSistema Ecoflex

ECOFLEX-KIT-NILFISK 56414145 1 □

DetergenteDetergenteDetergenteDetergente

DEAGREASER 2000 ES15L01900605 0 ○

DECAPLUS ES15L01900606 0 ○

DELTA POR LITRO ES15L01900616 0 ○

ECOCLEAN MANZANAS POR LITRO ES15L01900612 0 ○

LIMPOL POR LITRO ES15L01900610 0 ○

Fregadoras SC6500
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16640

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC6500
1300C

POLBIO CLEANER G ES15L01900603 0 ○

POLGREEN INDUSTRY POR LITRO ES15L01900613 0 ○

POLGREEN ODOR NEUTRO ES15L01900607 0 ○

Baterías de ácidoBaterías de ácidoBaterías de ácidoBaterías de ácido

COFRE.36V-480AH ES1501970053C 1 □

Cargadores WETCargadores WETCargadores WETCargadores WET

CARGADOR 36V 60AH ES1580563664 1 □

Cepillo cilíndrico 500mmCepillo cilíndrico 500mmCepillo cilíndrico 500mmCepillo cilíndrico 500mm

CEPILLO 20  MAGNA GRIT ES15E56505791 2

SOPORTE DISCOS 20 ES15E56505790 2

Fregadoras SC6500


